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LHV Group

Intressitulude kasv ja kvaliteetne laenuportfell

Finantstulemus, EURt

Tulud kokku, sh.
Neto intressitulu
Neto teenustasutulu

Kulud kokku

Kasum enne allahindlusi
Laenude ja vdlakirjade allahindlus
Tulumaksukulu

Puhaskasum, sh.
grupi aktsionéride kasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused
Laenud klientidele, neto
Fondide maht

Finantsvahendajate maksete arv (tuh tk)

Votmenaitajad

Kulu / tulu suhe (C/1)

Neto intressimarginaal (NIM)
ROE" (maksueelne)

ROE"

ROA (varade tootlus)
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13929
9 951
3 563
7912
6016
-147
907

5 256
5094

juuli.22
5312
2 964
1304
2 006

juuli.22
56,8%
1,8%
18,5%
15,8%
0,9%

YTD22
86 616
62 924
24 914
47 858
38 758
247

6 885
31 625
30 516

YTD22
5312
2964
1304

15043

YTD22
55,3%
1,7%
18,2%
14,9%
0,8%

YTD21
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2 * Omakapitali tootluse suhtarv baseerub AS LHV Group omanikele omistatud kasumil ja omakapitalil

FP YTD
93 723
62 485
30 481
46 343
47 380

5428
7 084
34 869
33717

FP YTD
5797
2 899
1344

19 316

FP YTD
49,4%
1,6%
19,8%
16,9%
0,9%

AYTD FP
-7107
+438

-5 567

+1 515

-8 623

-5 181
-198

-3 243

-3 201

AYTD FP
-484
+66

-40
-4 272

AYTDFP

Intressituludes hea kasv

Laenuportfelli kvaliteet pusib hea,
mistottu allahindlused plaanitust
vaiksemad

UK osas rohk votmeisikute
varbamisel ja krediidiasutuse
litsentsi taotlemisel

Kuu kasum 5,3 EURmM

Finantsplaan pusib



LHV Pank

Klientide aktiivsus suviselt tagasihoidlik

Finantstulemus, EURt

Tulud kokku, sh.
Neto intressitulu
Neto teenustasutulu

Kulud kokku

Kasum enne allahindlusi
Laenude ja vdlakirjade allahindlus
Tulumaksukulu

Puhaskasum

Arimahud, EURm
Klientide hoiused

Laenud klientidele, neto

Votmenaitajad
Kulu / tulu suhe (C/1)
Neto intressimarginaal (NIM)
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12 484
9 893
2446
5204
7 280

-147
866
6 560

juuli.22
5 371

2 965

juuli.22
41,7%
1,8%

YTD22
79738
62 999
17 879
35218
44 521

247
5 927
38 347

YTD22
5371
2965

YTD22
44.2%
1,7%

YTD21

68 088

FP YTD
86 429
62 662
23 328
34 889
51 541

5428
6 388
39725

FP YTD
5842

2 899

FP YTD
40,4%
1,6%

A YTD FP
-6 691
+337

-5 449
+329

-7 020

-5 181
462

-1 378

AYTD FP

-471

+66
AYTD FP
+3,8 pp

+0,0 pp

Pangaklientide arv kasvas 3800,
arveldavate klientide arv kasvas
1200 vorra

Panga intressitulu heal tasemel,
teenustasutulud on paranemas

Laenuportfell kasvas 40 EURm,
millest ettevotete laenud kasvasid
15 EURmM ja jaelaenud 25 EURmM
vorra. Krediidikvaliteet pusib heal
tasemel

Puhaskasumi mahajaamus plaanist
vaheneb

Hoiused vahenesid 53 EURmM —
finantsvahendajate hoiused
vahenesid 109 EURm,
tavaklientide hoiused suurenesid
55 EURmM

LHV



LHV Varahaldus

Pensionifondidele tugeva tootlusega kuu

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku
Tegevuskulud kokku
Arikasum
Netofinantstulud
Tulumaksukulu

Puhaskasum

Arimahud
Fondide maht, EURmM
lIs akt. Klientide arv (tuh.)

Votmenaitajad
Kulu / tulu suhe (C/1)
Fondide keskmine tootlus
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132
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63,5%
2,9%

YTD22
4 620
4 297

323
-30
830
-537

YTD22
1304
132

YTD22
93,6%
0,1%

YTD21
5414
7 083
-1 669
1241
-2 548

YTD21
1643

YTD21
122,6%

6,4%

FP YTD
4 648
4013

635
311

830
116

FP YTD
1344
130

FP YTD
80,9%
3,9%

A YTD FP
-28

+284
-312
-342

40

-653

AYTDFP

Aritulud vastavalt plaanile, kulud ja
kasumlikkus plaanist veidi maas

Aktsiaturgudel selle aasta parim
kuu — eurodes moodetuna tousid
S&P500 ja MSCI World vastavalt
12,2% ja 10,7%

Koikide suuremate pensionifondide
jaoks positiivne kuu, M, L ja XL
tootluseks kujunes 1,1%, 2,2% ja
3,1%

Pensionifond Roheline tousis
kuuga 9,2%, Indeks 7,1%

Il sambast valjumiseks tehtud
avalduste arv viimasel hooajal
seniseist madalam, lahkuv maht
jaab alla orgaanilisele kasvule

LHV



LHV Kindlustus
Arimahtude kiire kasv toetab efektiivsuse paranemist

Finantstulemus, EURt
Tulud kokku, sh.
Neto teenitud preemiad
Neto tekkinud kahjud
Kulud kokku
Tehniline tulem
Neto investeeringute tulud

Puhaskasum

Arimahud
Brutopreemiad, EURt
Klientide arv (tuh.)

Votmenaitajad
Neto kahjusuhe

Neto kulusuhe
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177
709
468

juuli.22
1 486

149

juuli.22
66,0%
38,9%

YTD22
804
3619
2 543
1573
-769
-1
-772

YTD22
7 845

149

YTD22
70,3%
51,0%

YTD21
605

FP YTD
1396
3 608
1963
1713

-317

41
-276

FP YTD
6782

na

FP YTD
54,1%
54,6%

AYTDFP
-593

+12
+589
-140
-452

49
-496

AYTDFP
+1 083
na

AYTDFP
+16,1 pp

Arimahtude kiire kasv jatkub, juulis
vaga head muugitulemused.
SoImiti 12 400 kindlustuslepingut
mahuga 1,8 EURmM

Brutopreemiad ja neto teenitud
preemiad edestavad finantsplaani

Kahjukasitluse rahulolu jatkuvalt
korgel tasemel. Kokku huvitati 442
kahjujuhtumit summas 0,4 EURm.
Reisitorke kahjude arv jatkuvalt
korge

Tegevuskulud planeeritust
vaiksemad. Efektiivsus paraneb
koos kulusuhte alanemisega



Madis Toomsalu

LHV Group juhatuse liige
madis.toomsalu@lhv.ee

Meelis Paakspuu

LHV Group finantsjuht
meelis.paakspuu@lhv.ee
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